MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 6/2020/PRAE, DE 14 DE JULHO DE 2020

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar as servidoras Vanessa Alves, SIAPE 1900358 e Karina Karim da
Costa Martins, SIAPE 1893641 para, na condição de titular e suplente, respectivamente,
exercerem a função de Coordenador de Extensão da PRAE e efetuarem as aprovações das
ações de extensão no Sistema de Registro de Ações de Extensão (SIGPEX) no âmbito desta
Pró-Reitoria.

Art. 2º Atribuir as servidoras a carga horária de 2(duas) horas semanais.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

PEDRO LUIZ MANIQUE BARRETO

		2020-07-14T11:01:10-0300
	PEDRO LUIZ MANIQUE BARRETO